Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe sh

penzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t¢ klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
> |Té€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 46,555,864 75,764,141
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitaliz 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
| 2 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -40,844,414 -71,233,847
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumu -40,844,414 -71,233,847
2 Té tjera shpenzime 0 0
» |Shpenzime té personelit -2,293,944 -1,210,179
1 Paga dhe shpérblime -1,793,545 -1,037,000
2 Shpenzime té€ sigurimeve shoqérore/shé -500,399 -173,179
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -495,207 -1,157,074
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -190,000 -250,600
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -305,207 -906,474
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e |
(paraqitur vegmas t€ ardhurat nga njésit
3 Interesa t¢ arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té n
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ek
2  Shpenzime té tjera financiare
P |Pjesa e fitimit’/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
> Fitimi/Humbja para tatimit 2,922,299 2,163,041
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -347.,414 -162,328
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbja e vitit 2,574,885 2,000,713
»  |Fitimi/Humbja pér: 0
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

Fitimi/Humbija e vitit

2,574,885

2,000,713

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtg

Diferencat (+/-) nga rivieré&simi i aktiveve afatgjata ma

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té

Pjesa e t&€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrj

Totali i t€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

(=R =R =0E=1 =] =]

(=M =NE=NE=0 =] -]

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

2,574,885

2,000,713

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

2,574,885

2,000,713
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